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Par Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmuma Nr. 49 “ Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, ieguldot to SIA ”Jelgavas novada KU”pamatkapitālā “ atcelšanu 

 

Ar Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumu Nr. 49 “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, ieguldot to SIA ”Jelgavas novada KU”pamatkapitālā” tika nolemts, ka Jelgavas 

novada pašvaldība iegulda uzņēmuma pamatkapitālā 5 (piecas) zemes vienības un būvi, kas 

tiks izmantotas kapitālsabiedrības lietošanā esošo būvju apkalpošanai, uzturēšanai un plānotās 

šķeldas katlu mājas izbūvei. 

Ņemot vērā, ka ar Jelgavas novada domes 2022.gada 13.janvāra lēmumu Nr. 1 “Par 

centralizētās siltumapgādes pakalpojuma nodrošināšanu Jelgavas novadā” ir noslēgts līgums 

par sabiedrisko centralizētās siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu visā Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA ”Ozolnieku 

KSDU”, vienotais reģistrācijas numurs: 41703003356, no 2022.gada 1.janvāra. SIA 

“Ozolnieku KSDU” ir Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas izsniegta licence 

siltumenerģijas ražošanai, pārvadei un sadalei, kā arī tirdzniecībai. Izvērtējot SIA “Ozolnieku 

KSDU” 2022.gada 12.maija iesniegumu Nr. 1-11/057/2022 ar lūgumu atsavināt ieguldot 

kapitālsabiedrības statūtkapitālā vai nododot ilgtermiņa nomā ar apbūves tiesībām šādus 

nekustamos īpašumus, lai risinātu centralizētās apkures jautājumu sakārtošanu, dažādojot 

kurināmā veidus, Ozolnieku, Ānes, Branku, Kalnciema un Līvbērzes ciemos. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks(mutiski), Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS 

– 1 (Irina Dolgova),    nolemj: 

 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumu Nr. 49 “Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA ”Jelgavas novada KU”pamatkapitālā”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  
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